4 Man is like a thing of nought : his time passeth away like a shadow.

5 Bow Thy heavens, O LORD, and come down : touch the mountains, and they shall smoke.

6 Cast forth Thy lightning, and tear them : shoot out Thine arrows, and consume them.

7 Send down Thine hand from above : deliver me, and take me out of the great waters, from the hand of strange children ;

8 Whose mouth talketh of vanity : and their right hand is a right hand of wickedness.

9 I will sing a new song unto Thee, O God : and sing praises unto Thee upon a ten-stringed lute.

10 Thou hast given victory unto kings : and hast delivered David Thy servant from the peril of the sword.

11 Save me, and deliver me from the hand of strange children : whose mouth talketh of vanity, and their right hand is a right hand of iniquity.

12 That our sons may grow up as the young plants : and that our daughters may be as the polished corners of the temple.

13 That our garners may be full and plenteous with all manner of store : that our sheep may

CXLIV.
Hist. David; after
his victory over
Goliath and the
Philistines.
Liturg. 5. 9. 9.
Saturday Vespers.

SPIRITUS Tuus bonus deducet me in terram rectam : propter Nomen Tuum, DOMINE, vivificabis me in æquitate Tua.

Educes de tribulatione animam meam : et in misericordia Tua disperdes omnes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam meam : quoniam ego servus Tuus sum.

PSALMUS CXLIII.

BENEDICTUS DOMINUS DEUS meus, Qui docet manus meas ad prælium : et digitos meos ad bellum.

Misericordia mea et refugium meum : susceptor meus et liberator meus.

Protector meus, et in Ipso speravi : Qui subdit populum meum sub me.

DOMINE, quid est homo, quia innotuisti ei ? aut filius hominis, quia reputas eum ?

Homo vanitati similis factus est : dies ejus sicut umbra prætereunt.

DOMINE, inclina cælos Tuos, et descende : tange montes, et fumigabunt.

Fulgura coruscationem, et dissipabis eos : emitte sagittas Tuas, et conturbabis eos.

Emitte manum Tuam de alto ; eripe me, et libera me de aquis multis : et de manu filiorum alienorum.

Quorum os locutum est vanitatem : et dextera eorum dextera iniquitatis.

DEUS, canticum novum cantabo Tibi : in psalterio decachordo psallam Tibi.

Qui das salutem regibus : Qui redemisti David servum Tuum de gladio maligno, eripe me :

Et erue me de manu filiorum alienorum, quorum os locutum est vanitatem : et dextera eorum dextera iniquitatis.

Quorum filii sicut novellæ plantationes : in juventute sua.

Filiæ eorum compositæ : circumornatæ ut similitudo templi.